Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ВОЛОГДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2019 г. N 1718

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 10 ОКТЯБРЯ 2014 ГОДА N 7661

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года N 5542 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования "Город Вологда" (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава муниципального образования "Город Вологда" постановляю:
1. Внести в муниципальную программу "Создание условий для развития открытого и активного гражданского общества", утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года N 7661 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Строку "Объем финансового обеспечения муниципальной программы" паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

"

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования - 523189.9 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета города Вологды - 499309.9 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2015 год - 63085.9 тыс. рублей;
2016 год - 64189.6 тыс. рублей:
2017 год - 53011.8 тыс. рублей;
2018 год - 63915.4 тыс. рублей;
2019 год - 85899.6 тыс. рублей;
2020 год - 84603.8 тыс. рублей;
2021 год - 84603.8 тыс. рублей

".

1.2. Приложение N 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации и общественных связей Администрации города Вологды в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы "Создание условий для развития открытого и активного гражданского общества".
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Вологодские новости", размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Мэр г. Вологды
С.А.ВОРОПАНОВ

Приложение
к Постановлению
Администрации г. Вологды
от 12 декабря 2019 г. N 1718

"Приложение N 3
к Муниципальной программе
"Создание условий для развития открытого
и активного гражданского общества"

[bookmark: P46]ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель, участник муниципальной программы <*>
	Источник финансирования <**>
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Информирование о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования "Город Вологда" и участии населения города Вологды в решении социально значимых вопросов на принципах городского партнерства
	УИОС, МАУ "ИИЦ "Вологда-Портал"
	Всего
	42042.2
	45670.6
	34973.8
	43827.5
	55497.0
	55607.0
	55607.0
	333225.1

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	39632.2
	42570.6
	31683.8
	40437.5
	52007.0
	52007.0
	52007.0
	310345.1

	ВБ
	2410.0
	3100.0
	3290.0
	3390.0
	3490.0
	3600.0
	3600.0
	22880.0

	ДГП (до 31.01.2017)
	Всего
	0.0
	1000.0
	699.9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	1699.9

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	0.0
	1000.0
	699.9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	1699.9

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2
	Создание условий для участия населения в решении вопросов местного значения
	УИОС, МКУ "ЦРН"
	Всего
	13205.0
	13192.0
	12464.0
	14866.7
	17179.3
	17245.2
	17245.2
	105397.4

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	13205.0
	13192.0
	12464.0
	14866.7
	17179.3
	17245.2
	17245.2
	105397.40

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	3
	Организация и осуществление мероприятий с детьми и молодежью
	УИОС, МБУ "МЦ "ГОР.COM 35"
	Всего
	9812.0
	7427.0
	7986.1
	8711.2
	16913.3
	15551.6
	15551.6
	81952.8

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	9712.0
	7327.0
	7886.1
	8611.2
	16713.3
	15351.6
	15351.6
	80952.8

	ВБ
	100.0
	100.0
	100.0
	100.0
	200.0
	200.0
	200.0
	1000.0

	ДЭР
	Всего
	536.7
	100.0
	278.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	914.7

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	536.7
	100.0
	278.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	914.7

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	4
	Итого по муниципальной программе
	УИОС
	Всего
	65059.2
	66289.6
	55423.9
	67405.4
	89589.6
	88403.8
	88403.8
	520575.3

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	62549.2
	63089.6
	52033.9
	63915.4
	85899.6
	84603.8
	84603.8
	496695.3

	ВБ
	2510.0
	3200.0
	3390.0
	3490.0
	3690
	3800
	3800
	23880.0

	ДГП
	Всего
	0.0
	1000.0
	699.9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	1699.9

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	0.0
	1000.0
	699.9
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	1699.9

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ДЭР
	Всего
	536.7
	100.0
	278.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	914.7

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	536.7
	100.0
	278.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	914.7

	ВБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Итого
	Всего
	65595.9
	67389.6
	56401.8
	67405.4
	89589.6
	88403.8
	88403.8
	523189.9

	ФБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	РБ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	МБ
	63085.9
	64189.6
	53011.8
	63915.4
	85899.6
	84603.8
	84603.8
	499309.9

	ВБ
	2510.0
	3200.0
	3390.0
	3490.0
	3690.0
	3800.0
	3800.0
	23880.0

--------------------------------
[bookmark: P499]<*> УИОС - Управление информации и общественных связей Администрации города Вологды;
ДГП - Департамент гуманитарной политики Администрации города Вологды;
ДЭР - Департамент экономического развития Администрации города Вологды;
МБУ "МЦ "ГОР.COM 35" - муниципальное бюджетное учреждение "Молодежный центр "ГОР.COM 35";
МКУ "ЦРН" - муниципальное казенное учреждение "Центр по работе с населением";
МАУ "ИИЦ "Вологда-Портал" - муниципальное автономное учреждение "Информационно-издательский центр "Вологда-Портал".
[bookmark: P505]<**> ФБ - безвозмездные поступления из федерального бюджета;
РБ - безвозмездные поступления из областного бюджета (кроме дотаций);
МБ - налоговые и неналоговые доходы бюджета города Вологды и дотации из областного бюджета;
ВБ - внебюджетные источники финансирования.".

[bookmark: _GoBack]